

ToPo Päivät 2024: Palkittavat			
JUNIORIJOUKKUEET			
Torpan Poikaset 18-19	Kauden kehittynein	Joona Riekkinen	Tämä pelaaja on aina treeneissä ja tunnollinen harjoittelija, joka on kehittynyt kauden aikana hienosti.
	Tunnollisin harjoittelija	Viola Piirainen	Tämä pelaaja haluaa oppia aina uusia taitoja ja on kehittynyt kauden aikana ja osoittanut innostusta lajiin.
	Tsemppari	Liam Vuorisalmi	Tämä pelaaja on kova tsemppari, joka pelaa tilanteet aina loppuun asti ja kehitys kauden aikana on ollut hienoa. Vauhtia ja intoa riittää joka treeneissä.
Supermikrotyöt 2017	Vuoden tulokas	Emilia Laatikainen	Tämä pelaaja on tullut vauhdilla joukkueeseen mukaan ja kehittynyt lyhyessä ajassa hienosti hyvällä harjoittelulla.
	Tunnollisin harjoittelija	Ella Arnivuo	Tämä pelaaja on tunnollinen ja ahkera harjoittelija, joka on aina valmis oppimaan uusia taitoja..
Supermikrotyöt 2016	Tunnollisin harjoittelija	Frida Helle	Tämä pelaaja on valmis oppimaan uusia taitoja innokkaasti, mikä näkyy hyvänä kehityksenä kauden aikana. On myös hyvä joukkuekaveri kaikille.
	Tsemppari	Tilda Forsbom	Tämä pelaaja on kova tsemppari, joka pelaa tilanteet aina loppuun asti. On rohkea eikä kaihda koviakaan tilanteita eikä kolhuja.
Supermikropojat 2017	Vuoden tulokas	Roope Finell	Tämä pelaaja on tullut vauhdilla joukkueeseen mukaan ja kehittynyt lyhyessä ajassa hyvällä harjoittelulla. Vauhtia ja kovuutta riittää.
	Tunnollisin	Aatos Pentikäinen	Tämä pelaaja rakastaa vauhdikkaita treenejä. Intoa ja vauhtia on vaikka muille jakaa.
Supermikropojat 2016	Kauden kehittynein	Werner Wikberg	Tämä pelaaja on motivoitunut ja ahkera harjoittelija. On ottanut isoja kehitysaskelia koko kaudella ja mennyt pelillisesti eteenpäin hienosti. On myös hyvä joukkuekaveri.
	Tsemppari	Lenni Karlsson	Tämä pelaaja on armoton taistelija, joka sytyttää koko joukkueen huimiin suorituksiin. Joku on joskus todennut, että jokaisessa joukkueessa pitää olla vähintään yksi Karlsson, niin menestys on taattu. Tämä pätee hyvin myös tässä joukkueessa.
Mikrotyöt 2015	Pallotaituri	Aava Leinonen	Tämä pelaaja on varmasti ikäluokkansa taitavimpia pelaajia, joka aiheuttaa päänvaivaa ja pelkoa sekä samalla myös ihastusta jokaisessa vastustajassa. Taitoa on vaikka muille jakaa ja on armoton taistelija sekä hyvä joukkuekaveri.
	Kehittynein pelaaja	Helmi Huhtanen	Tämä pelaaja on ottanut isoja kehitysaskelia koko kauden aikana. Pallonkäsittelytaidot, pelinäkemys ja puolustus pelaaminen sekä korinteko varmuus ovat huipputasolla. Kova työ saa nyt palkinnon.
Mikropojat 2015	Kehittynein	Rasmus Järvinen	Tämä pelaaja kuuntelee aina tarkasti ohjeet ja halu kehittyä on suuri. Hän on tehnyt menneen kauden aikana paljon töitä ja on ottanut suuria kehitysaskelia eteenpäin kovan työn ansiosta.
	Tsemppari	Emil Rantala	Jos haluat vauhtia ja asennetta kentälle, tämä pelaaja on oikea vaihtoehto. vauhdikas taistelija vetää tilanteen kuin tilanteen täysillä, peleissä ja treeneissä.
Mikrotyöt 2014	Tsemppari	Naomi Karppinen	Tällä pelaajalla on positiivinen asenne harjoitteluun ja sen kyllä huomaa! Hän on kehittynyt kauden aikana upeasti ja vakiinnuttanut paikkansa 1. divarissa. Samalla hän jaksaa tsemppata ja kannustaa muita niin peleissä kuin treeneissäkin.
	Taistelija	Saphir Djedou	Mieleton taistelija! Tässä on pelaaja, joka taistelee jokaisesta irtopallostasta loppuun asti, eikä varmasti anna tuumaakaan periksi peleissä.
Mikropojat 2014	Vuoden joukkuepelaaja	Tatu Läärä	Tämä megatsemppari on esiintynyt koko kauden esimerkillisesti. Hän on sitoutunut, vastaanottavainen ja valmennettavissa sekä innokas menemään eteenpäin. Pelaajan asenne on aina mintissä ja hän jaksaa painaa hommia joukkuetta kantavana voimana, siellä missä tarvitaan, etenkin levypallojen ja puolustuspuolella parissa.
	Kehittynein	Noel Naatula	Kehittymiselle ei ole salaisuutta, muuta kuin ahkera harjoittelu sekä halu oppia uutta. Tämä pelaaja on tehnyt huimasti työtä harjoituksissa, peleissä sekä omalla ajallaan. Lopputulokset ovat näkyneet monipuolisella osaamisella varsinkin hyökkäys puolella.
	KIERTOPALKINTO MIKROPOJAT	Manu Meriläinen	Tämä pelaaja esiintyy kaudesta toiseen MVP:n elkein ja nauttii koko jengin suosiota. Tarvitaan sitten treeneissä demottajaa tai peleissä ratkaisuhetken viimeistelijää, tämän ahkeran pallotaiturin käsissä saadaan sitä mitä tilataan. Tältä pelaajalta myös löytyy kaudesta toiseen nälkää olla paras. Valmentajien luottopeluri!
	KIERTOPALKINTO MIKROTYÖT	Aino Iho	Pelaaja, jolta löytyy asennetta, peliäilyä ja taitoa pelata joukkueena. Tältä tytöltä ei vauhti lopu kesken vaan painaa aina satalasissa.
Minityöt 13	Kauden ahkerin	Ava Hovi	Ai että millä motivaatiolla tämä pelaaja on vetänyt koko kauden! Kovan treenin tuloksena taidot ja zemppi ovat ottaneet askeleen ihan uusiin korkeuksiin.
	Innokas taituri	Joséphine Sinkkonen	Into, zemppi ja kehitys. Tämä pelaaja on aina valmis haastamaan kaverit 1vs1 tai heittokisoihin. Innokkuus on vienyt häntä kovaa vauhtia koripalloilijana eteen päin.
Minipojat 13	Kauden MVP	Kasper Sjövall	Tämä pelaaja on ottanut ison harppauksen tällä kaudella. Hän on helposti valmennettava ja sisäistää hetkessä kaikki valmennukselta tulevat ohjeet. Hänestä on myös kuoriutunut huikea taistelija kentällä ja hurja viimeistelijä!
	Joukkupelaaja	Eeli Palomäki	Tämä pelaaja harjoittelee tunnollisesti ja on rohkaistanut huimasti pelikentillä. Hän kannustaa aina joukkuekavereita ja ottaa uudet pelurit heti mukaan joukkueeseen. Hän auttaa ja innostaa uusia pelureita mukaan koriksen pariin isolla sydämmellä.
Minityöt 12	Tsemppari	Edla Degerman	Tämän pelaajan into korikseen on ottanut ison harppauksen eteenpäin tällä kaudella. Hänestä on kuoriutunut todellinen taistelija pelikentillä ja hän pelaa aina sydämmellä. Hänen treenimotivaationsa on myös kasvanut aikaisemmista kausista, ja siksi hän on kehittynyt kauden aikana isoin harppauksin. Hän on aina aurinkoinen ja ystävällinen.
	Taistelija	Erika Welling	Tämä pelaaja on kehittynyt tällä kaudella hienosti niin lajitaidollisesti kuin henkisellä puolella edellisiin vuosiin nähden. Hänestä on kauden aikana kuoriutunut todellinen taistelija, joka ajaa rohkeasti korille ja rohmuaa levypalloja vastustajan nenän edestä. Hän on tällä kaudella kunnostautunut myös ahkerana harjoittelijana, mikä on näkynyt hyvinä pelisuorituksina.
Minipojat 12	Kauden kehittynein	Jacha Ngalamulume	Kauden aikana paljon vanhempien poikien pelejä katsoneena selkeästi innostus lajiin on kasvanut tämän kauden aikana. Harjoittelukovuuden kehityessä tämä pelaaja nosti lyhyessä ajassa sarjatasoaan matalimmasta korkeimpaan.
	Tunnollisin	Harel Haras	Tämä pelaaja tekee aina parhaansa, ei koskaan harjoittele laiskotellen ja kuuntelee valmentajan ohjeet aina tarkasti. Pelaaja haluaa toteuttaa matseissakin säännöllisesti valmentajan ottelusuunnitelmaa minkä johdosta hänestä on tullut nopeiden ja hitaiden hyökkäyksen syöttökone!
"Taistelijan pallo" Lahj. Jorma Pilkevaara	KIERTOPALKINTO MINIPOJAT	Vilho Nieminen	Tämä pelaaja on kehittynyt tällä kaudella yhdeksi joukkueen avainpelaajista. Tämän pelaajan erityisominaisuuksiin kuuluu periksiantamattomuus levypalloissa ja puolustuspuolella. Pelaaja on aina valmis ottamaan juoksukisoja molempiin suuntiin kentällä ja liikkuu kentällä erinomaisesti. Osaa liikkuu pallottomana oikeisiin paikkoihin ja löytää pallottomat pelaajat hyvällä syöttötaidollaan. Tämä pelaaja on taistelija ja näin ollen selkeä valinta taistelijan pallon saajaksi.
	KIERTOPALKINTO MINITYÖT	Moona Kangasmäki	Tämän pelaajan kehitys on ollut huimaa katsottavaa tällä kaudella ja hän on kokenut ison muutoksen pelaajana. Kauden aikana hänestä on kehittynyt aiempaa monipuolisempi pelaaja, joka korinaluspelaamisen lisäksi on kehittynyt erityisesti pallollisena pelaajana ja puolustajana. Hän on tällä kaudella johtanut joukkuetta omalla esimerkillään ja sytyttänyt joukkuekaveritkin peleissä yhä kovempaan taisteluun. Hänen harjoitusmotivaationsa on huippuluokkaa, minkä ansiosta kehitys on taattua myös tulevaisuudessa.
Tytöt 2011	Kapteeni	Lempi Pokkinen	Tunnollinen ja motivoitunut harjoittelija, josta on hyvää vauhtia kehittymässä peliäilytään poikkeuksellisen taitava pelaaja. Tämä tyttö on kehittynyt kauden aikana erityisesti henkisellä puolella ja näyttää asenteellaan esimerkkiä koko joukkueelle ja sana kapteeni kuvaakin häntä täydellisesti.
	Kehittynein	Tiana Johnson	Tämä pelaaja on erityisesti keväällä ottanut suuren harppauksen koripallossa. Hän on kehittynyt monella eri osa-alueella, mutta eritoten taistelijan asenne sekä puolustus ovat kehittyneet huimasti. Alkukausi meni vielä 3 divisioonassa, mutta keväällä moni 1 divisioonan vastustaja on jäänyt ihmettelemään nopeita riistoja ja niistä syntyneitä vapaita layuppeja. Myös kolmen pisteen kaari kuuluu nykyään tämän pelaajan korintekoetäisyyteen.
	MVP	Johannes Moglia	Tämä pelaaja kuuntelee, keskittyy, toteuttaa ja kehittyi. Kokonaisvaltaisesti joukkueen paras pelaaja tällä kaudella. Suuria harppauksia näkyi kentillä pelikauden aikana käydyissä EYBL-turnauksissa.

Pojat 2011	Kehittynein	Arvid Ikäheimo	Tämä kaveri on omaksunut koripallouransa alusta pitäen sen miten harjoituksissa ollaan ja miten siellä tehdään asioita - täysiä ja hymyissä suin. Lyhyessä ajassa edistynyt hurjasti ja tulevaisuus voi olla valoisa tälle sällille.
Tytöt 2010	Tsemppari	Maija Stenberg	Tämä pelaaja tsemppaa aina loppuun asti ja hänestä onkin kehittynyt joukkueensa tukipilari sekä esimerkin näyttäjä.
	Kehittynein	Sofia Henry	Tämä pelaaja harjoittelee aina motivoituneesti ja kokeilee rohkeasti uusia asioita. Hänestä ei huomaa, että on aloittanut koripallon vasta syksyllä, koska on ahkeran harjoittelun johdosta kehittynyt huimasti.
Pojat 2010	Ahkerin duunari	Eemi Romakkaniemi	Tämä pelaaja antaa kaikkensa vaikka kuinka välillä tuntuisi pahalta. Armoton taistelija, joka menee kaikkiin irtopalloihin ja antaa tälle pelille kaikkensa.
	Vuoden tulokas	Hannes Törmälä	Korisura alkanut vasta tällä kaudella, mutta selkeä kiinnostus ja innostus lajia kohtaan kasvoi lyhyessä ajassa. Tämä pelaaja löytyy usein heittelyvuoroilta ja vanhempien juniorien peleistä! Hän on myös hyvä joukkuekaveri!
	KIERTOPALKINTO TYTÖT U14	Elsa Miinin	
	KIERTOPALKINTO POJAT U14	Samu Ervola	
Tytöt 2009	Taistelija	Fanny Salmi	Ikäluokasta eniten treeneissä paikalla kuluneen kauden aikana ja koko seurasta aivan kärkipäätä. Ja joka kerta tekeminen on huipputasoa. Pelaaja tekee kaiken täysillä ja yrittää aina parhaansa tilanteesta riippumatta.
	Kauden kehittynein pelaaja	Sandra Tuukkanen	Viime kauden jälkeen pelaajan silmissä syttyi palo, jota on ollut upeaa päästä tukemaan. Matka on vielä alussa, mutta määränpää voi olla missä vain tällaisella motivaatiolla kaikkeen tekemiseen. Pelaaja näkee ja ymmärtää peliä aivan eri tavalla kuin tämän ikäiset pelaajat yleensä.
Pojat 2009	Ahkerin harjoittelija	Yoda Ngyuen	Tämä kaveri on aina paikalla, harjoittelee täysiä vailla poikkeusta ja vetää samaan aikaan sekä puuskuttaen että hymyissä suin. Kaikki muu jää kakkoseksi treenien ohella. Punttialitalkaan ei poistuta sekuntia liian aikaisin. Harjoitusaktiivisuustilastoissa kiistaton kärkinimi.
	Kehittynein	Toivo Meretniemi	Nöyrä työmies, joka ei pelkää pelata kovaa. Harjoituksissa kaveri hämmäntyi, kun koutsin ohjeena oli viimeistellä heikommalla kädellä. Poika sitten kysyi: "Entä jos ei tiää kumpi on heikompi käsi?" Tämä antaa mainion kuvan pelaajan hurjasta kehityksestä kauden aikana.
Tytöt 2008	MVP	Lisa Lemminkäinen	Aktiivinen harjoittelija, jolla on tavoitteet korkealla. Se näkyy myös tekemisessä. Kauden aikana meni uusiksi valtakunnallisen sarjan historia, kun tämä pelaaja kirjautti itsensä listalle 41 pisteen suorituksella.
	Kauden kehittynein pelaaja	Kerttu Ahmajärvi	Kauden aikana on parantunut niin läsnäolomäärä kuin samalla myös oma taso. Vastuunkantaja jokaisessa pelissä ja erinomainen pelaaja mihin tahansa joukkueeseen omalla persoonallaan.
Pojat 2008	Ahkerin harjoittelija	Eero Erkinheimo	Tämä pelaaja on kasvanut massiiviseen rooliin tämän kauden aikana. Hän on yllättänyt rohkeudellaan ja sähkökyvydellään. Hän on ennakoluuloton, harjoittelee täysiä ja kilpailee kaikissa tilanteissa.
	Kauden kehittynein	Leon Maukola	Tämä pelaaja on kehittynyt erittäin paljon ja saanut ihan uudenlaisen koriskärpäsen piston tällä kaudella. Pelaaja nousi vakiokasvoksi ykkösrühmään kevätkaudella ja . Hän on asettanut joukkueen aina etusijalle ja tehnyt työtä käskettyä.
	KIERTOPALKINTO TYTÖT U16	Vanessa Ekroos	
	KIERTOPALKINTO POJAT U16	Kaius Kukkonen	
Tytöt 05-07	Most improved+pass leader+positivity	Iris Nordberg	On the court, the pointgard is always in control, but she has done so by distributing assists to the entire team and demonstrating her determination and courage. But above all, in addition to her individual improvement, she has infected the entire team with his smile and spontaneity.
	Come back+important support for the team	Henna Leinonen	It is never easy for an athlete to come back from an injury or a bad streak, but when you do it with enough desire to lead your team in every victory and be a fundamental part of the locker room spirit, there are not enough words of gratitude. Well deserve fighter!
	MVP	Sini Luukkonen	This player has shown that to be better, you have to train hard every day. And so she has done it, being one of the most in attendance at training and matches and contributing all her vitality and talent on the field, being key in her team's scoring as a score leader in the season in u17Sm. But above all, she is that player who loves basketball and takes advantage of every second to be better every day.
	U19 valtakunnallinen / kauden asennemimmi	Elsa Tykkyläinen	Tämä pelaaja pelasi kauden jokaisessa pelissä, kävi tunnollisesti treeneissä ja otti isoa roolia, kun joukkueen vaikea alkukausi oli aika kääntää kohti voittojen tietä! Tämä kausi oli tälle pelaajalle henkilökohtaisella tasolla varsinainen läpimurtokausi ja hän oli aina valmis pussittamaan palloa säkkiin kaaren takaa sekä lähempääkin.
	U19 alueellinen / kauden asennemimmi	Tyyne Harkko	Tämä pelaaja otti roolia tällä kaudella johtajana, pelaajana ja joukkuekaverina. Hän oli tukipilari peleissä ja antaa joka päivä 110% treenaamiseen sekä pelaamiseen. Hänen kova työmoraali tarttuu myös muihin joukkuelaisiin - on suuri etuoikeus olla tämän pelaajan kanssa samassa tiimissä!
Pojat 05-07	Tehoduunari	Lauri Liesmala	Harjoittelee tunnollisesti ja antaa tälle pelille kaikkensa. Joukkueen tukipilareita mm. levypallopelaamisessa ja tekee aina kaikkensa joukkueensa eteen.
	Esimerkillinen harjoittelija	Emmanouil Stamatakis	Tämä pelaaja sitoutuu harjoitteluun tunnollisesti ja aktiivisesti. Hän on käynyt tarvittaessa lennosta myös muidenkin joukkueiden harjoituksissa, jotta saadaan harjoitteisiin tarvittava pelaajamäärä.
	Kauden kehittynein	Theodor Höglund	Jos joku ajattelee, että A-juniorivuosina on vaikea mennä hurjasti eteenpäin, niin tämä pelaaja osoittaa nämä luulot vääriksi. Tämä pelaaja nousi tällä kaudella erittäin tärkeäksi pelaajaksi tässä joukkueessa aloitusviisikkoon asti.
ISOT KIERTOPALKINNOT			
Tytöt Kiertopalkinto	Lupaavin tyttöjuniori	Anna Gardziella	Not only does her magical hand from the 3-point line make her stand out, but also her ability to pass, read the game and show seriousness and temperance in difficult moments on the court. It seems that her career is very long, but she is just a 16-year-old girl with great talent and a great future ahead of her and a great desire to continue improving so that basketball gives her a beautiful career, in Topo but in her life.
Pojat Kiertopalkinto	HORTATOR	Joel Toikka	
Vuoden Puolustaja	Kari Hautala Trophy	Isaiah Bangura	
Edustusjoukkue Naiset	Mallen Malja	Taru Tuukkanen	
Edustusjoukkue Miehet	Siltavahdin Pokaali	Markus Rautasalo	
AIKUISJOUKQUEET			
ToPo Naiset II	Laura Tuukkanen		There are few people who bring together so many values on and off the court. She has been an example during this season of effort, sacrifice and respect for her team. Her desire to compete, her seriousness on the court and her desire to improve make her the player that all of us coaches would like to coach. It is an example that the driving force is in the mind and there are no limits that cannot be reached with willpower.
Kartanon Herrat (KaHe)	Anssi Laiho		
Torpan Pimut (ToPi)	Elli Mannermaa		Ei ole kultaisempaa tai välittävämpää joukkuekaveria! Tämä pelaaja varmistaa aina että muilla on hyvä olla ja viihdyttää naisten kolmosdivaria vuosi toisensa perään hienoilla post-muuveilla, kovilla levypalloilla sekä mainitsemisen arvoisella nocco-tietämyksellään.
ToMPo	Noah Hickey		
Mökin Äijät	Lauri Hämäläinen		
Torppa			
ToPo Varsity			
ToPo Rookies	Timo Arnivuo		
ToPo Rookies naiset			
ToPo Sophomores	Patrick Björkman		
KiSu			
MTP			
ToPo M65			

ToPo M70			
ToPo M75			
SEURAPALKITUT			
Vuoden Kannattaja		Lauri Sarpaneva	
Vuoden Joukkueenjohtaja		Thomas Schlenzka	
Vuoden Rahastonhoitaja		Samuli Savo	
Vuoden ToPolainen		Jenni Palomäki & Eeva Haapiainen	
Koko seuran kultainen apuri		Pulliaiset	
Vuoden Valmentaja		Mikko Halila	
Mikko Pehkonen trophy		Mikko Pehkonen	
Mökän palkinto	Stipendi	Vilneuve Likombo	Mökä on ToPo ja ToPo on Mökä. Mökän stipendi jaetaan vuosittain juniorille, jolta löytyy taistelijan sydän, joukkuehenkeä ja esimerkillisyyttä sekä osallistumista seuran toimintaan. Siis kaikkea sitä mitä ToPolainen edustaa.
Mökän palkinto	Stipendi	Ella Aaltonen	Mökä on ToPo ja ToPo on Mökä. Mökän stipendi jaetaan vuosittain juniorille, jolta löytyy taistelijan sydän, joukkuehenkeä ja esimerkillisyyttä sekä osallistumista seuran toimintaan. Siis kaikkea sitä mitä ToPolainen edustaa.
	Hall of Fame	Tytti Nuoramo	